est, potestatem & authoritatem speciales, omnes & singulos mercatores
Anglicos ad partes pradictas de catero venientes & declinantes per se vel
sufficientes loca sua tenentes regendi & gubernandi, ac eis & eorum

cuilibet in suis causis & querelis quibuscunque inter eos in partibus

pradictis motis vel mouendis plenam & celerem iusticiam faciendi &
guascunque quastiones contentiones, discordias, & debatas inter ipsos
mercatores Anglicos partium pradictarum motas sue mouendas reformandi,
reformationemque petendi, redigendi, sedandi, & pacificandi, & quascunque
transgressiones, damna, mesprisiones, excessus, violencias, & iniurias
mercatoribus partium pradictarum per pradictos mercatores Anglicos factas
seu faciendas redigendi, reparandi, restaurandi, & emendandi, consimilesque
restitutiones, reparationes, restaurationes & emandationes de ipsis
mercatoribus partium pradictarum seu deputatis suis requirendi, petendi, &

recipiendi: Ac de communi assensu mercatorum Anglicorum pradictorum
statuta, ordinationes, & consuetudines, prout pro meliori gubernatione
status eorundem mercatorum Anglicorum in hac parte videbitur expedire,
faciendi & stabiliendi & omnes & singulos mercatores Anglicos prafatis
gubernatoribus sic eligendis vel eorum loca tenentibus seu eorum aliculi,

aut alicui statutorum, ordinationum & consuetudinum pradictarum contrarios,
rebelles, vel inobedientes iuxta quantitatem delicti sui in hac parte
rationabiliter puniendi. Volentes insuper omnia iusta & rationabilia

statuta, ordinationes & consuetudines per dictos gubernatores sic eligendos
in forma pradicta facienda & stabilienda, nec non omnes iustas &
rationabiles ordinationones per [Marginal note: Nota.] nuper gubernatores
pradictorum mercatorum Anglicorum de communi assensu eorundem mercatorum
pro huiusmodi gubernatione sua in partibus pradictis iuxta privilegia &
authoritates sibi per magistrum. Prucia seu alios dominos partium
pradictarum concessa, factas & stabilitas, sen per pradictos gubernatores
nunc vt pramittitur eligendos iuxta priuilegia pradicta, seu alia

priuilegia eisdem mercatoribus Anglicis per pradictos magistrum & dominos
in posterum concedenda, facienda & stabilienda, rata, firma & accepta
haberi, & pro ratis firmis, & acceptis ibidem fimiter & inuiolabiter

obseruari. Damus autem vniuersis & singulis mercatoribus Anghcis pradictis
tenere prasentium firmiter in mandatis, quod eisdem gubernatonbus sic
eligendis & eorum loca tenentibus in pramissis omnibus & singulis ac alijs
gubernationem & regimen in hac parte qualitercunque concernentibus
intendentes sint, consulentes obedientes & auxiliantes prout decet. Data in
palatio nostro Westmonasterij sub magni sigili nostri testimomo sexto die
lunij Anno regni nostri quinto.